
Cosmpolitan, czyli luksus przy Twardej  

Polskie miasta szczęśliwie coraz częściej wyrastają z architektonicznej brzydoty poprzedniego 

systemu. Doczekaliśmy się czasów, kiedy Warszawa, wzorem światowych metropolii, zaczęła rodzić 

budynki tyle piękne, co funkcjonalne. Jeden z nich cieszy oko w samym centrum stolicy, tuż przy 

Placu Grzybowskim, a co najlepsze – można w nim zamieszkać od ręki 

Cosmopolitan przy Twardej 4, bo o nim mowa, to dzieło Helmuta Jahna, prawdziwej legendy 

współczesnej architektury i twórcy takich perełek, jak brukselska siedziba Unii Europejskiej, Sony 

Center w Berlinie czy State of Illinois Center w Chicago. Cosmoplitan Twarda 4 to, jak dotąd, jedyne 

dzieło Jahna w Polsce, okrzyknięte notabene mianem jednego z najciekawszych europejskich  

apartamentowców. Warszawska duma architekta liczy sobie aż czterdzieści cztery piętra, co sprawia, 

że widok z okna zapiera dech w piersiach.  

W królestwie światła 

Konstrukcji przyświeca idea ponadczasowej prostoty, połączonej z najwyższą jakością. I taki jest cały 

Cosmopolitan Twarda 4 – przeszklona elewacja nadaje mu niebywałej lekkości, pomimo jego 

imponujących rozmiarów, sprawiając jednocześnie, że mieszkańcy każdego z 236 apartamentów 

mogą cieszyć się cudownymi, pełnymi światła wnętrzami. Tym, co charakteryzuje ten pierwszy 

wykończony wysokościowy warszawski aparatamentowiec, są przede wszystkim duże, niepodzielne i 

otwierane okna. To dzięki nim same apartamenty są absolutnie unikatowe – jasne, luksusowe, 

ajednocześnie pozbawione ostentacji.  

O luksus we wnętrzach zadbał zresztą twórca budynku, firma Tacit Investment, lider na rynku 

nieruchomości premium w Polsce. Na podłogach zagościł więc dąb, w łazienkach włoski marmur, 

ceramika i armatura to dzieło prestiżowych światowych marek. Jakością mebli kuchennych i jej 

wyposażenia zajęła się marka Miele. Każdy z apartamentów posiada ergonomiczne wbudowane 

szafy, przeszklone garderoby, rolety i klimatyzację, a także punkowe oświetlenie. Co więcej, lokale 

zostały wyposażone w inteligentny systemem zarządzania HMS, a to oznacza, że właściciel może 

wygodnie sterować funkcjami wpływającymi na jakość życia, a więc na przykład ogrzewaniem w 

poszczególnych strefach mieszkania, oświetleniem wraz z regulacją jego natężenia, roletami, 

wentylacją i klimatyzacją, ale także kontrolować dostęp i monitorować obecność. O bezpieczeństwo z 

zewnątrz dba oczywiście ochrona i Cosmopolitan Concierge, dostępny przez siedem dni w tygodniu. 

Jakość bez kompromisów  

W Cosmopolitanie Twarda 4 o jakość zadbano w najmniejszych nawet szczegółach. To już nie tylko 

kwestia bryły budynku, nawet nie nadzwyczajnej gry światła, cudownych przestrzeni i luksusowego 

wyposażenia. To znacznie więcej, bo komfort życia w ogóle. Dla przykładu, na czwartym piętrze czeka 

strefa relaksu, a w niej klub fitness z siłownią, pokój do masażu oraz saunami (suchą i mokrą), którą 

mieszkańcy apartamentowca mają do wyłącznej dyspozycji. Wspomniane czwarte piętro to 

fantastyczna idea – poza strefą relaksu znajdują się tutaj także pomieszczenia klubowe, kuchnia i 

pokoje do spotkań, a dodatkowo mieszkańcy mogą korzystać z przestronnego tarasu (840 m2!) z 

widokiem na Plac Grzybowski i ulicę Emilii Plater. 

Cosmpolitan Twarda 4 to w ogóle przemyślany projekt, w tak wysublimowanym miejscu niczym nie 

może rządzić przypadek. Toteż parter budynku jest całkowicie zagospodarowany, natomiast przy 

patio zlokalizowane są nowoczesne koncepty kulinarne: City SAM, Wine Taste by Kamecki, Odette 

Tea Room, Ceviche Bar, Benihana czy Locale. 

Poza czymś dla ciała, Cosmpolitan oferuje również coś dla ducha. Czterdzieste drugie piętro budynku 

ma zupełnie niezwykły wymiar, to tutaj odbywają się prestiżowe wydarzenia artystyczne. Co więcej, 



koncerty, wernisaże i spotkania z twórcami są niepowtarzalne, bo organizowane specjalnie dla 

mieszkańców apartamentowca i ich przyjaciół. O jakości eventów świadczą zresztą najlepiej nazwiska 

ambasadorów marki: Tomasza Stańko, Anny Marii Jopek i Radzimira Dębskiego. 

Centrum miasta, centrum życia 

Twarda 4 to bez wątpienia wyjątkowe miejsce na mapie Warszawy. Doskonałe dla osób, które cenią 

sobie elegancję, bezpieczeństwo i dyskrecję, a jednocześnie pragną korzystać z uroków tętniącego 

życiem miasta. Cosmopolitan zapewnia coś szczególnego – nie tylko tworzy funkcjonalną, wygodną i 

pełną uroku przestrzeń, ale i zupełnie nową jakość życia. Tym samym udowadnia, że również w sercu 

wielkiego miasta można znaleźć spokój. 
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